
 

 

 

 
 

 

 

 

 

A tutto il Personale docente e ATA 

Ai Genitori degli alunni 
dell’I. C. POLO 2 di Casarano 

All’Ufficio Scolastico Regionale di Bari 

All’Ambito Territoriale di Lecce – Ufficio VI 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche 
della Provincia di Lecce 

Al Signor Sindaco del Comune di Casarano 

Al Comando di Polizia Municipale 

Alla Ditta La Fenice  

All’Albo online - Al Sito Web dell’Istituto 
 

 
OGGETTO: Vacanze pasquali _ Sospensione attività didattiche e chiusura prefestiva Uffici di 

Segreteria e Presidenza. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA    la delibera della Giunta Regionale n° 618 del 02/05/2022; 
VISTA    la delibera del Consiglio d’Istituto n.30 del 28/06/2022; 
VISTO    Il Piano delle Attività del Personale ATA per l’anno scolastico 2022/2023; 

 

DISPONE 

 
 la sospensione delle attività didattiche da giovedì 6 aprile 2023 a martedì 11 aprile 2023; 

 la chiusura degli Uffici di Segreteria e Presidenza sabato 8 aprile 2023. 
I predetti uffici il  6 -7 -11/04/23 funzioneranno nella sola fascia antimeridiana                    dalle ore 
7.30 alle ore 13.30. 

 
Le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 12 aprile 2023. 

 
 Il personale ATA potrà usufruire, nei predetti giorni, di ferie o di recupero per servizio 

prestato oltre il normale orario di lavoro. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Carla PISANELLI 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 
e norme ad esso connesse 

-- 




		2023-03-27T10:40:44+0200
	CARLA PISANELLI




